关于全国温室气体自愿减排交易系统交易相关服务安排的公告

全国温室气体自愿减排交易系统(网址:www.ccer.com.cn)即日起开通开户功能，

接受市场参与主体对登记账户和交易账户的开户申请，交易功能开通时间另行通

知。

2017 年 3 月 14 日前已经获得备案的减排量（以下简称“旧有 CCER”）仍在

北京绿色交易所等九家交易机构继续交易。有交易旧有 CCER 需求的主体可继续

通过九家交易机构开立旧有自愿减排注登系统（网址：

http://registry.ccersc.org.cn/login.do）登记账户和九家交易机构中任意一家

交易系统交易账户。相关开户要求详见各交易机构网站。

北京绿色交易所： https://ccer.bjets.com.cn

天津排放权交易所：https://www.chinatcx.com.cn

上海环境能源交易所：https://www.cneeex.com

广州碳排放权交易中心：https://www.cnemission.com

深圳排放权交易所：https://new.szets.com

湖北碳排放权交易中心：https://www.hbets.cn

重庆联合产权交易所：https://tpf.cqggzy.com

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://www.ccer.com.cn
http://registry.ccersc.org.cn/login.do
https://ccer.bjets.com.cn
https://www.chinatcx.com.cn
https://www.cneeex.com
https://www.cnemission.com
https://new.szets.com
https://www.hbets.cn
https://tpf.cqggzy.com

四川联合环境交易所：https://ets.sceex.com.cn

海峡股权交易中心：https://carbon.hxee.com.cn

特此公告。

北京绿色交易所有限公司

2023 年 8 月 17 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

https://ets.sceex.com.cn
https://carbon.hxee.com.cn